הראיות החלטת אגב שנעשתה הבחינה העיקרי, בתיק ההליך מצוי בו הדיוני השלב האיזון, מטוטלת אלו, בנסיבות
הכף. מטים דנן, בתיק החיסיון וחשיבות ומורכבות הנאשם, בזכויות פגיעה להעדר ומשמעה

אני מורה על הארכת מועד להוצאת תעודת חיסיון עד 10/12/19

ניתנה היום, ט"ו חשוון תש"פ, 13 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.